
Viggar Trophy Bergduathlon - Einzelbewerb  am  28.06.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitBike RunVerein/Ort

1 16 Natale, Manuel rc-bike-point innsbruck M3582 1 23:16.0 1 38:32.8 3 1 : 0 1 : 4 8 . 8 
2 2 Frauenschuh, Thomas Radsport Stanger/Kitzbühel M5071 1 24:05.0 2 38:00.3 2 1 : 0 2 : 0 5 . 3 
3 17 Obendorfer, Richard RTC Inntal M5066 2 25:25.0 3 37:58.7 1 1 : 0 3 : 2 3 . 7 
4 5 Haller, Bernhard arbö rc bike-point Innsbruc M5067 3 26:29.0 5 42:00.4 4 1 : 0 8 : 2 9 . 4 
5 29 Strobl, Marcus Pele Race Team M5071 4 26:38.0 7 42:16.0 5 1 : 0 8 : 5 4 . 0 
6 28 Staller, Marian LC Sport Ossi / TSD M5079 5 26:34.0 6 43:53.4 10 1 : 1 0 : 2 7 . 4 
7 35 Weyrer, Markus HAPPY FITNESS 24h M5072 6 27:58.0 10 42:45.4 8 1 : 1 0 : 4 3 . 4 
8 32 Unterrader, Philipp www.unterrader.com M3587 2 28:34.0 15 42:16.0 5 1 : 1 0 : 5 0 . 0 
9 4 Kern, Günter RC Telfs M7061 1 26:39.0 8 44:19.1 12 1 : 1 0 : 5 8 . 1 

10 3 Fritz, Josef HAPPY FITNESS 24h M3583 3 27:59.0 11 43:21.7 9 1 : 1 1 : 2 0 . 7 
11 42 Egger, Martin RC Bikepalast Tirol M7060 2 28:05.0 12 43:58.6 11 1 : 1 2 : 0 3 . 6 
12 24 Praxmarer, Helmut Radclub Oberperfuss M5066 7 27:47.0 9 45:04.9 15 1 : 1 2 : 5 1 . 9 
13 40 Wurzer, Georg M5079 8 28:08.0 13 45:04.1 14 1 : 1 3 : 1 2 . 1 
14 46 Schmitt, Christian Bike Works Race Team M3584 4 25:48.0 4 48:05.0 23 1 : 1 3 : 5 3 . 0 
15 20 Piegger, Hannes SV Sistrans M5073 9 28:30.0 14 46:07.8 17 1 : 1 4 : 3 7 . 8 
16 26 Rethwilm, Roman Thaur M3585 5 30:37.0 21 44:41.5 13 1 : 1 5 : 1 8 . 5 
17 9 Jäger, Karlheinz HAPPY FITNESS 24h M5073 10 29:15.0 16 46:46.3 19 1 : 1 6 : 0 1 . 3 
18 43 Mayerhofer, Veronika Badgastein D92 1 33:47.0 33 42:17.9 7 1 : 1 6 : 0 4 . 9 
19 27 Sadjak, Paul Aldrans M5071 11 30:10.0 17 46:09.2 18 1 : 1 6 : 1 9 . 2 
20 21 Plattner, Michael Hall M7058 3 30:15.0 18 47:00.2 21 1 : 1 7 : 1 5 . 2 
20 22 Plattner, Ulrich Bikepalast M7061 3 30:22.0 20 46:53.2 20 1 : 1 7 : 1 5 . 2 
22 14 Hermann, Leo Mountainshop Hörhager M7060 5 30:19.0 19 47:44.6 22 1 : 1 8 : 0 3 . 6 
23 12 Köll, Thomas HAPPY FITNESS 24h M3581 6 33:07.0 31 45:57.2 16 1 : 1 9 : 0 4 . 2 
24 1 Bodner, Jimmy Innsbruck M5068 12 31:50.0 26 48:16.1 24 1 : 2 0 : 0 6 . 1 
25 18 Oblasser, Hannes mountain.maniacs.at M3581 7 30:49.0 22 50:00.8 28 1 : 2 0 : 4 9 . 8 
26 11 Kinzner, Peter RC Aldrans M5078 13 31:15.0 23 50:00.7 27 1 : 2 1 : 1 5 . 7 
27 33 Unterrader, Theo www.unterrader.com M7059 6 32:10.0 28 49:12.5 25 1 : 2 1 : 2 2 . 5 
28 15 Mayr, Marcell Lauffreunde pina co lara M5078 14 31:44.0 25 50:06.0 29 1 : 2 1 : 5 0 . 0 
29 6 Herburger, Mario Radclub Oberperfuss M7060 7 32:46.0 30 49:13.4 26 1 : 2 1 : 5 9 . 4 
30 8 Huybrechts, Wilfried Republik M5075 15 32:24.0 29 50:46.1 30 1 : 2 3 : 1 0 . 1 
31 41 Riedl, Karlheinz SV Schlickeralm M7055 8 32:00.0 27 51:40.3 32 1 : 2 3 : 4 0 . 3 
32 45 Lechner, Hannes LG Decker Itter M5070 16 31:40.0 24 53:16.5 33 1 : 2 4 : 5 6 . 5 
33 25 Praxmarer, Michael Sellrain M3589 8 33:42.0 32 51:32.8 31 1 : 2 5 : 1 4 . 8 
34 44 Bender, Moritz pink bommel M3584 9 39:09.0 34 1:02:15.0 34 1 : 4 1 : 2 4 . 0 
35 36 Wilde, Alexander Innsbruck M5077 17 41:36.0 36 1:02:32.6 35 1 : 4 4 : 0 8 . 6 
36 39 Jänecke, Christopher pink bommel M3588 10 39:27.0 35 1:08:09.1 36 1 : 4 7 : 3 6 . 1 

Viggar Trophy Bergduathlon - Einzelbewerb  am  28.06.2015

Ergebnisliste  -  Damen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitBike RunVerein/Ort

1 43 Mayerhofer, Veronika Badgastein D92 1 33:47.0 1 42:17.9 1 1 : 1 6 : 0 4 . 9 

Viggar Trophy Bergduathlon - Einzelbewerb  am  28.06.2015

Ergebnisliste  -  AK I m
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitBike RunVerein/Ort

1 16 Natale, Manuel rc-bike-point innsbruck M3582 1 23:16.0 1 38:32.8 1 1 : 0 1 : 4 8 . 8 
2 32 Unterrader, Philipp www.unterrader.com M3587 2 28:34.0 4 42:16.0 2 1 : 1 0 : 5 0 . 0 
3 3 Fritz, Josef HAPPY FITNESS 24h M3583 3 27:59.0 3 43:21.7 3 1 : 1 1 : 2 0 . 7 
4 46 Schmitt, Christian Bike Works Race Team M3584 4 25:48.0 2 48:05.0 6 1 : 1 3 : 5 3 . 0 
5 26 Rethwilm, Roman Thaur M3585 5 30:37.0 5 44:41.5 4 1 : 1 5 : 1 8 . 5 
6 12 Köll, Thomas HAPPY FITNESS 24h M3581 6 33:07.0 7 45:57.2 5 1 : 1 9 : 0 4 . 2 
7 18 Oblasser, Hannes mountain.maniacs.at M3581 7 30:49.0 6 50:00.8 7 1 : 2 0 : 4 9 . 8 
8 25 Praxmarer, Michael Sellrain M3589 8 33:42.0 8 51:32.8 8 1 : 2 5 : 1 4 . 8 
9 44 Bender, Moritz pink bommel M3584 9 39:09.0 9 1:02:15.0 9 1 : 4 1 : 2 4 . 0 

10 39 Jänecke, Christopher pink bommel M3588 10 39:27.0 10 1:08:09.1 10 1 : 4 7 : 3 6 . 1 
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Viggar Trophy Bergduathlon - Einzelbewerb  am  28.06.2015

Ergebnisliste  -  AK II m
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitBike RunVerein/Ort

1 2 Frauenschuh, Thomas Radsport Stanger/Kitzbühel M5071 1 24:05.0 1 38:00.3 2 1 : 0 2 : 0 5 . 3 
2 17 Obendorfer, Richard RTC Inntal M5066 2 25:25.0 2 37:58.7 1 1 : 0 3 : 2 3 . 7 
3 5 Haller, Bernhard arbö rc bike-point Innsbruc M5067 3 26:29.0 3 42:00.4 3 1 : 0 8 : 2 9 . 4 
4 29 Strobl, Marcus Pele Race Team M5071 4 26:38.0 5 42:16.0 4 1 : 0 8 : 5 4 . 0 
5 28 Staller, Marian LC Sport Ossi / TSD M5079 5 26:34.0 4 43:53.4 6 1 : 1 0 : 2 7 . 4 
6 35 Weyrer, Markus HAPPY FITNESS 24h M5072 6 27:58.0 7 42:45.4 5 1 : 1 0 : 4 3 . 4 
7 24 Praxmarer, Helmut Radclub Oberperfuss M5066 7 27:47.0 6 45:04.9 8 1 : 1 2 : 5 1 . 9 
8 40 Wurzer, Georg M5079 8 28:08.0 8 45:04.1 7 1 : 1 3 : 1 2 . 1 
9 20 Piegger, Hannes SV Sistrans M5073 9 28:30.0 9 46:07.8 9 1 : 1 4 : 3 7 . 8 

10 9 Jäger, Karlheinz HAPPY FITNESS 24h M5073 10 29:15.0 10 46:46.3 11 1 : 1 6 : 0 1 . 3 
11 27 Sadjak, Paul Aldrans M5071 11 30:10.0 11 46:09.2 10 1 : 1 6 : 1 9 . 2 
12 1 Bodner, Jimmy Innsbruck M5068 12 31:50.0 15 48:16.1 12 1 : 2 0 : 0 6 . 1 
13 11 Kinzner, Peter RC Aldrans M5078 13 31:15.0 12 50:00.7 13 1 : 2 1 : 1 5 . 7 
14 15 Mayr, Marcell Lauffreunde pina co lara M5078 14 31:44.0 14 50:06.0 14 1 : 2 1 : 5 0 . 0 
15 8 Huybrechts, Wilfried Republik M5075 15 32:24.0 16 50:46.1 15 1 : 2 3 : 1 0 . 1 
16 45 Lechner, Hannes LG Decker Itter M5070 16 31:40.0 13 53:16.5 16 1 : 2 4 : 5 6 . 5 
17 36 Wilde, Alexander Innsbruck M5077 17 41:36.0 17 1:02:32.6 17 1 : 4 4 : 0 8 . 6 

Viggar Trophy Bergduathlon - Einzelbewerb  am  28.06.2015

Ergebnisliste  -  AK III m
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitBike RunVerein/Ort

1 4 Kern, Günter RC Telfs M7061 1 26:39.0 1 44:19.1 2 1 : 1 0 : 5 8 . 1 
2 42 Egger, Martin RC Bikepalast Tirol M7060 2 28:05.0 2 43:58.6 1 1 : 1 2 : 0 3 . 6 
3 21 Plattner, Michael Hall M7058 3 30:15.0 3 47:00.2 4 1 : 1 7 : 1 5 . 2 
3 22 Plattner, Ulrich Bikepalast M7061 3 30:22.0 5 46:53.2 3 1 : 1 7 : 1 5 . 2 
5 14 Hermann, Leo Mountainshop Hörhager M7060 5 30:19.0 4 47:44.6 5 1 : 1 8 : 0 3 . 6 
6 33 Unterrader, Theo www.unterrader.com M7059 6 32:10.0 7 49:12.5 6 1 : 2 1 : 2 2 . 5 
7 6 Herburger, Mario Radclub Oberperfuss M7060 7 32:46.0 8 49:13.4 7 1 : 2 1 : 5 9 . 4 
8 41 Riedl, Karlheinz SV Schlickeralm M7055 8 32:00.0 6 51:40.3 8 1 : 2 3 : 4 0 . 3 
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